
        Zarządzenie Nr 129/2024 

z dnia 02.08.2024 r. 

       Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 134/2008 z dnia 09.12.2008 r. z późn.zm.  

 

 

w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu Domu Studenta (DS) Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach”  

 

 

 

Na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

(t.j. Uchwała nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25.01.2023 r.) niniejszym zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Załączniki Nr 2 i Nr 3 do Regulaminu Domu Studenta Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach, stanowiącego Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 134/2008 z dnia 09.12.2008 r. 

z poźn. zm., otrzymują nowe brzmienie określone w Załącznikach Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 134/2008 z dnia 09.12.2008 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie.  

 

§ 3 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01.10.2024 r. 

 
 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

 

Otrzymują: 

− Prorektorzy,  

− Dziekani, 

− Kwestor, 

− Z-cy Kanclerza  

− Dział ds. Studenckich 

− Dział Kontroli i Audytu,  

− Kierownicy Domów Studenta, 

− a/a 



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 129/2024, 

stanowiący  

Załącznik Nr 2 

do  Regulaminu DS  

Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach 

                        

Stawki odpłatności za miejsca dla studentów SUM w DS 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

1. DS w Katowicach Ligocie ul. Medyków 12 a i 12 b 

 

pokój z wyższym standardem 

Powierzchnia 

pokoju 

 

Opłata za pokój 

jednoosobowy 

Opłata za pokój 

dwuosobowy od 

jednej osoby 

10,22 m2 1 044 zł netto 522 zł netto 

15,56 m2 1 438 zł netto 719 zł netto 

24,00 m2 1 740 zł netto 870 zł netto 

 

pokój z podstawowym standardem 

Powierzchnia 

pokoju 

 

Opłata za pokój 

jednoosobowy 

Opłata za pokój 

dwuosobowy od 

jednej osoby 

10,22 m2 649 zł netto 445 zł netto 

15,56 m2 788 zł netto 501 zł netto 

 

2. DS w Katowicach Ligocie ul. Medyków 24 i 26 

 

pokój z wyższym standardem 

Powierzchnia 

pokoju 

 

Opłata za pokój 

jednoosobowy 

Opłata za pokój 

dwuosobowy od 

jednej osoby 

21,00 m2 1 344 zł netto 672 zł netto 

27,00 m2 1 460 zł netto 730 zł netto 

 

pokój z podstawowym standardem 

Powierzchnia 

pokoju 

 

Opłata za pokój 

jednoosobowy 

Opłata za pokój 

dwuosobowy od 

jednej osoby 

21,00 m2 1 136 zł netto 568 zł netto 

27,00 m2 1 228 zł netto 614 zł netto 

 

 

 

 

 



3. DS w  Zabrzu ul. M. Curie – Skłodowskiej 42-44 

 

pokój z wyższym standardem 

Powierzchnia 

pokoju 

 

Opłata za pokój 

jednoosobowy 

Opłata za pokój 

dwuosobowy od 

jednej osoby 

16,00 m2 1740 zł netto 870 zł netto 

 

 pokój z podstawowym standardem 

Powierzchnia 

pokoju 

 

Opłata za pokój 

jednoosobowy 

Opłata za pokój 

dwuosobowy od 

jednej osoby 

16,00 m2 1252 zł netto 626 zł netto 

 

4. DS w  Zabrzu ul. Jordana 19 

 

pokój z wyższym standardem 

Powierzchnia 

pokoju 

 

Opłata za pokój 

jednoosobowy 

Opłata za pokój 

dwuosobowy od 

jednej osoby 

9,00 m2 928 zł netto - 

11,00 m2 1160 zł netto - 

16,00 m2 1740 zł netto 870 zł netto 

 

pokój z podstawowym standardem 

Powierzchnia 

pokoju 

 

Opłata za pokój 

jednoosobowy 

Opłata za pokój 

dwuosobowy od 

jednej osoby 

7,00 m2 568 zł netto - 

11,00 m2 1114 zł netto 557 zł netto 

16,50 m2 1202 zł netto 601 zł netto 

21,00 m2 1380 zł netto 690 zł netto 

 

5. DS w  Sosnowcu 

 

pokój z podstawowym standardem 

Powierzchnia 

pokoju 

 

Opłata za pokój 

jednoosobowy 

Opłata za pokój 

dwuosobowy od 

jednej osoby 

15,60 m2 890 zł netto 445 zł netto 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 



Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr 129/2024, 

stanowiący  

Załącznik nr 3 

do  Regulaminu DS  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Katowicach 

 

Stawki odpłatności za wolne pokoje w DS 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

1. DS w Katowicach Ligocie ul. Medyków 12 a i 12 b 

 

Powierzchnia 

pokoju 

Wyższy 

standard 

Cena 1 doby 

przy pobycie 

do 3 noclegów 

Cena 1 doby 

przy pobycie 

od 4 do 7 

noclegów 

Cena 1 doby przy 

pobycie od 

8 noclegu 

10,22 m2 60 zł netto 55 zł netto 50 zł netto 

15,56 m2 70 zł netto 60 zł netto 50 zł netto 

24,00 m2 90 zł netto 80 zł netto 70 zł netto 

 

2. DS w Katowicach Ligocie ul. Medyków 24 i 26 

 

Powierzchnia 

pokoju 

Wyższy 

standard 

Cena 1 doby 

przy pobycie 

do 3 

noclegów 

Cena 1 doby 

przy pobycie 

od 4 do 7 

noclegów 

Cena 1 doby przy 

pobycie od 

8 noclegu 

21,00 m2 75 zł netto 70 zł netto 65 zł netto 

  

 

3. DS w Zabrzu ul. M. Curie – Skłodowskiej 42-44 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Powierzchnia 

pokoju 

Wyższy 

standard 

Cena 1 doby 

przy pobycie 

do 3 noclegów 

Cena 1 doby 

przy pobycie 

od 4 do 7 

noclegów 

Cena 1 doby przy 

pobycie od 

8 noclegu 

16,00 m2 90 zł netto 80 zł netto 70 zł netto 

Powierzchnia 

pokoju 

Podstawowy 

standard 

Cena 1 doby 

przy pobycie 

do 3 noclegów 

Cena 1 doby 

przy pobycie 

od 4 do 7 

noclegów 

Cena 1 doby przy 

pobycie od 

8 noclegu 

16,00 m2 75 zł netto 70 zł netto 65 zł netto 



4. DS w Zabrzu ul. Jordana 19 

 

Powierzchnia 

pokoju 

Wyższy 

standard 

Cena 1 doby 

przy pobycie 

do 3 noclegów 

Cena 1 doby 

przy pobycie 

od 4 do 7 

noclegów 

Cena 1 doby przy 

pobycie od 

8 noclegu 

9,00 m2 60 zł netto 55 zł netto 50 zł netto 

11,00 m2 75 zł netto 65 zł netto 55 zł netto 

16,00 m2 85 zł netto 75 zł netto 65 zł netto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. DS w  Sosnowcu – Ostrogórska 30 

 

Powierzchnia 

pokoju 

Podstawowy 

standard 

Cena 1 doby 

przy pobycie 

do 3 noclegów 

Cena 1 doby 

przy pobycie 

od 4 do 7 

noclegów 

Cena 1 doby przy 

pobycie od 

8 noclegu 

15,60 m2 70 zł netto 60 zł netto 50 zł netto 

 

6. Opłata za nocleg osoby odwiedzającej w pokoju mieszkańca we wszystkich 

lokalizacjach DS SUM w wysokości 25,00 zł netto.  

 

7. Doba zaczyna się o godzinie 1400, a kończy się następnego dnia o godzinie 1200. 

 

8. Opłata dotyczy 1 doby dla 1 osoby. 

 

9. Opłata naliczana jest narastająco, np. cena za pobyt na 9 noclegów: 3 x opłata za pobyt 

do 3 noclegów + 4 x opłata za pobyt od 4 do 7 noclegów + 2 x opłata za pobyt od 8 

noclegów. 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

Powierzchnia 

pokoju 

Podstawowy 

standard 

Cena 1 doby 

przy pobycie 

do 3 noclegów 

Cena 1 doby 

przy pobycie  

od 4 do 7 

noclegów 

Cena 1 doby przy 

pobycie od  

8 noclegu 

11,00 m2 60 zł netto 55 zł netto 50 zł netto 

16,00 m2 75 zł netto 65 zł netto 55 zł netto 

21,00 m2 80 zł netto 75 zł netto 70 zł netto 


